
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město  Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Karel Čajka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 439 486,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 439 486,75 21,00% 512 292,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 951 778,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Generální oprava kuchyně MŠ Nedbalova Karviná

001 - Rekonstrukce kuchyně

 

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město  Karviná Projektant: Ing.Karel Čajka

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 439 486,75

HSV - Práce a dodávky HSV 259 994,31

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 188,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 187,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 001,03

    997 - Přesun sutě 64 804,38

    998 - Přesun hmot 11 812,42

PSV - Práce a dodávky PSV 2 107 844,44

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 314,80

    713 - Izolace tepelné 5 450,82

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 754,01

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 64 515,17

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 20 506,46

    725 -Zdravotechnika - zařizovací předměty a vybyvení kuchyně 565 234,37

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 21 262,85

    734 - Ústřední vytápění - armatury 4 534,20

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 492,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 467 062,65

    751 - Vzduchotechnika 249 080,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 118,52

    764 - Konstrukce klempířské 831,86

    766 - Konstrukce truhlářské 42 447,68

    767 - Konstrukce zámečnické 66 793,59

    771 - Podlahy z dlaždic 227 289,21

    776 - Podlahy povlakové 43 224,72

    781 - Dokončovací práce - obklady 261 889,57

    783 - Dokončovací práce - nátěry 8 211,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 829,76

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 43 648,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

001 - Rekonstrukce kuchyně

Generální oprava kuchyně MŠ Nedbalova Karviná

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město  Karviná Projektant: Ing.Karel Čajka

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 439 486,75

D HSV Práce a dodávky HSV 259 994,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 188,53

1 K 310238411
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MC
m3 0,126 8 261,00 1 040,89

2 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 1,000 530,20 530,20

3 K 340231015
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 cihlami děrovanými tl 80 mm
m2 1,600 1 010,90 1 617,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 187,95

4 K 611325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky 

do 150 mm
m2 4,000 1 276,00 5 104,00

5 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy do 10%
m2 96,753 173,80 16 815,67

6 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 10,000 127,60 1 276,00

7 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm
m2 14,000 1 062,60 14 876,40

8 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 10,000 539,00 5 390,00

9 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 

m2 na stěnách
kus 6,000 673,20 4 039,20

10 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 

m2 na stěnách
kus 2,000 2 376,00 4 752,00

11 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 4,000 1 016,40 4 065,60

12 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 159,160 137,50 21 884,50

13 K 612326121
Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

ručně
m2 10,000 744,70 7 447,00

14 K 612328131
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 

mm
m2 10,000 224,40 2 244,00

15 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 100,000 25,30 2 530,00

16 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 100,000 50,80 5 080,00

17 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 16,400 234,30 3 842,52

18 K 622215123
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových 

desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,5m2
kus 1,000 647,90 647,90

19 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 0,736 5 511,00 4 056,10

20 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 

povrchu
m3 0,736 1 342,00 987,71

21 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,736 408,10 300,36

22 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,037 59 070,00 2 185,59

23 K 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm 

š 5 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem
m 12,500 42,80 535,00

24 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 862,40 862,40

25 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 2 266,00 2 266,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 001,03

26 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 96,753 147,40 14 261,39

27 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2

m3 0,920 4 026,00 3 703,92

Generální oprava kuchyně MŠ Nedbalova Karviná

001 - Rekonstrukce kuchyně

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 76,853 134,20 10 313,67

29 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 16,500 44,20 729,30

30 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 0,480 266,20 127,78

31 K 968072354
Vybourání kovových rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 1 m2
m2 0,720 732,60 527,47

32 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,400 423,50 1 439,90

33 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 100 mm
m2 1,600 148,50 237,60

34 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 5,000 119,90 599,50

35 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 

mm
m 15,000 135,30 2 029,50

36 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 10,000 154,00 1 540,00

37 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 150 mm
m 1,250 322,30 402,88

38 K 974042553
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 100 mm š do 100 mm
m 5,000 343,20 1 716,00

39 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 

stavebních materiálů
m 2,000 2 607,00 5 214,00

40 K 977151131
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do 

stavebních materiálů
m 0,600 12 210,00 7 326,00

41 K 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 

prostoru
m 0,600 548,90 329,34

42 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

do 100 mm
m 10,000 321,20 3 212,00

43 K 978011121
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

omítky stropů v rozsahu do 10 %
m2 96,753 13,50 1 306,17

44 K 978013121
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

omítky stěn v rozsahu do 10 %
m2 159,160 13,50 2 148,66

45 K 978013191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 10,000 117,70 1 177,00

46 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 62,250 135,30 8 422,43

47 K 978071261 Odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2 m2 9,200 243,10 2 236,52

D 997 Přesun sutě 64 804,38

48 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně
t 15,789 1 793,00 28 309,68

49 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 15,789 345,40 5 453,52

50 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 157,890 15,10 2 384,14

51 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 15,789 1 815,00 28 657,04

D 998 Přesun hmot 11 812,42

52 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 5,712 2 068,00 11 812,42

D PSV Práce a dodávky PSV 2 107 844,44

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 314,80

53 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 9,200 13,10 120,52

54 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,003 93 500,00 280,50

55 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 9,200 136,40 1 254,88

56 M 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral m2 10,580 239,80 2 537,08

57 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 12 m
t 0,059 1 364,00 80,48

58 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,059 700,70 41,34

D 713 Izolace tepelné 5 450,82

59 K 713410831
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm
m 25,000 38,80 970,00

60 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 

fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm
m 20,000 74,30 1 486,00

61 M 63154534
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 48/30mm
m 20,000 148,50 2 970,00

62 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 12 m
t 0,012 1 320,00 15,84

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,012 748,00 8,98

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 754,01

64 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 760,10 760,10

65 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 6,000 319,00 1 914,00

66 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 2,000 514,80 1 029,60

67 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 10,000 584,10 5 841,00

68 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 107,00 642,00

69 K 721210813
Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 

kameniny DN 100
kus 1,000 249,70 249,70

70 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 10,000 30,40 304,00

71 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 12 m
t 0,009 888,80 8,00

72 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,009 623,70 5,61

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 64 515,17

73 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 54,000 25,60 1 382,40

74 K 722171912 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm kus 16,000 9,20 147,20

75 K 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm kus 6,000 10,30 61,80

76 K 722171914 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm kus 10,000 11,40 114,00

77 K 722171934
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 

mm
kus 7,000 187,00 1 309,00

78 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 20 x 2,8 mm
m 29,000 400,40 11 611,60

79 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 25 x 3,5 mm
m 10,000 487,30 4 873,00

80 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 32 x 4,4 mm
m 15,000 576,40 8 646,00

81 K 722181241

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 

mm

m 29,000 112,20 3 253,80

82 K 722181242

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 

mm

m 10,000 136,40 1 364,00

83 K 722181252

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 

mm

m 15,000 192,50 2 887,50

84 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 17,000 261,80 4 450,60

85 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 1,000 295,90 295,90

86 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 8,000 589,60 4 716,80

87 K 722220223
T-kus PPR PN 20 D 32 x G 1 x D 32 s kovovým 

vnitřním závitem
kus 7,000 460,90 3 226,30

88 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým 

vnitřním závitem
kus 25,000 146,30 3 657,50

89 K 722224151
Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou 

PN 15, T 120 °C G 3/8 - 3/4"
kus 1,000 458,70 458,70

90 K 722230102 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus 3,000 628,10 1 884,30

91 K 722230112 Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity kus 1,000 697,40 697,40

92 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 78,000 64,80 5 054,40

93 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 78,000 55,30 4 313,40

94 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 12 m
t 0,078 796,40 62,12

95 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,078 608,30 47,45

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 20 506,46

96 K 723111204
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 

běžné DN 25
m 4,000 685,30 2 741,20

97 K 723120805
Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 

50
m 16,000 146,30 2 340,80

98 K 723190204
Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá 

spojovaná na závit běžná DN 25
soubor 2,000 2 453,00 4 906,00

99 K 723190253 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25 kus 2,000 287,10 574,20

100 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 4,000 43,30 173,20

101 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 20,000 38,20 764,00

102 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 6,000 326,70 1 960,20

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 K 723190914 Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25 kus 2,000 317,90 635,80

104 K 723190917 Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 50 kus 2,000 465,30 930,60

105 K 723230104
Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1 FF s protipožární 

armaturou a 2x vnitřním závitem
kus 2,000 2 717,00 5 434,00

106 K 998723102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 

do 12 m
t 0,033 799,70 26,39

107 K 998723181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,033 608,30 20,07

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty a vybyvení kuchyně 565 234,37

108 K 725001
Dodávka  a  montáž  zařízení  kuchyně viz samostatný 

rozpočet
soubor 1,000 551 018,20 551 018,20

109 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 178,20 356,40

110 K 725210912
Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž 

umyvadel s jedním stojánkovým ventilem
kus 1,000 969,10 969,10

111 K 725211621
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 

se sloupem na sifon 500 mm
soubor 2,000 5 401,00 10 802,00

112 K 725310821
Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez 

výtokových armatur
soubor 4,000 178,20 712,80

113 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur
soubor 1,000 228,80 228,80

114 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 279,40 279,40

115 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 106,70 426,80

116 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 109,20 218,40

117 K 725860812 Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých kus 6,000 23,70 142,20

118 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
t 0,051 929,50 47,40

119 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,051 644,60 32,87

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 21 262,85

120 K 733111107
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 

40
m 17,708 790,90 14 005,26

121 K 733113117
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 

zhotovení závitové ocelové přípojky DN 40
kus 4,000 463,10 1 852,40

122 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 25,000 80,10 2 002,50

123 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 60,000 20,20 1 212,00

124 K 733191927 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40 kus 4,000 544,50 2 178,00

125 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

do 12 m
t 0,005 1 727,00 8,64

126 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,005 809,60 4,05

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 534,20

127 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 

1/2 do G 1/2
kus 18,000 115,50 2 079,00

128 K 734291911
Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo 

kohoutu závitového do G 1/2
kus 6,000 180,40 1 082,40

129 K 734291931
Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 

1/2
kus 12,000 114,40 1 372,80

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 492,60

130 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 

termostatickým ovládáním
kus 6,000 165,00 990,00

131 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 

do 1500 mm
kus 6,000 166,10 996,60

132 K 735159220
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 

1140 do 1500 mm
kus 6,000 514,80 3 088,80

133 K 735191901 Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem m2 10,800 67,40 727,92

134 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 6,000 33,70 202,20

135 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 10,800 16,80 181,44

136 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 10,800 28,30 305,64

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 467 062,65

137 K 741001
Doodávka a montáž  elektroinstalace viz samostatný 

rozpočet
soub 1,000 467 062,65 467 062,65

D 751 Vzduchotechnika 249 080,00

138 K 751001
Dodávka a montáž  vzduchotechniky viz samostatný  

rozpočet
soub 1,000 247 320,00 247 320,00

139 K 751377041.1
Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového 

závěsného do 1,5 m2
kus 1,000 1 100,00 1 100,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 K 751510813
Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink 

čtyřhranného průřezu do 0,13 m2
m 3,000 220,00 660,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 118,52

141 K 763121433
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xH2DF 12,5 TI 40 mm EI 30
m2 2,600 1 008,70 2 622,62

142 K 763121811
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 

jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché
m2 3,080 78,70 242,40

143 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 0,122 1 397,00 170,43

144 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,122 680,90 83,07

D 764 Konstrukce klempířské 831,86

145 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,200 107,90 129,48

146 K 764216645
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 

s povrchovou úpravou rš 400 mm
m 0,600 765,60 459,36

147 K 764216665
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 

rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm
kus 2,000 115,50 231,00

148 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
t 0,003 2 585,00 7,76

149 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,003 1 419,00 4,26

D 766 Konstrukce truhlářské 42 447,68

150 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 1,000 878,90 878,90

151 M 611400130
okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 

60 x 60 cm
kus 1,000 4 180,00 4 180,00

152 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 

m do ocelové zárubně
kus 1,000 914,10 914,10

153 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 4 774,00 4 774,00

154 K 766660411
Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku 

do zdiva
kus 1,000 4 059,00 4 059,00

155 M 61140500
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru 

otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2
m2 1,980 10 615,00 21 017,70

156 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 205,70 205,70

157 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 

materiálu BB 72 matný nikl
kus 1,000 550,00 550,00

158 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 188,10 188,10

159 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 594,00 594,00

160 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

klikou
kus 1,000 229,90 229,90

161 M 54914114 kování bezpečnostní R1/O/madlo Cr kus 1,000 3 124,00 3 124,00

162 K 766812820
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kovových délky do 1,5 m
kus 4,000 377,30 1 509,20

163 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,104 1 397,00 145,29

164 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,104 748,00 77,79

D 767 Konstrukce zámečnické 66 793,59

165 K 767001
Demontáž stávající stříšky nad vchodem  včetně  

napojení  na svod
kus 1,000 3 300,00 3 300,00

166 K 767002
Dodávka  a montáž  stříšky nad vchodem s napojením 

svodu
kus 1,000 22 000,00 22 000,00

167 K 767583341 Montáž podhledů lamelových š 150 plochy do 10 m2 m2 12,975 564,30 7 321,79

168 K 767583711 Montáž podhledů lamelových závěsných táhel m2 12,975 591,80 7 678,61

169 M 553001 Kovový podhled m2 14,000 1 320,00 18 480,00

170 M 590360500 panel  podhledový m2 1,553 1 320,00 2 049,96

171 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 5 kg
kg 25,000 168,30 4 207,50

172 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
kg 25,000 59,70 1 492,50

173 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 0,104 1 815,00 188,76

174 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,104 716,10 74,47

D 771 Podlahy z dlaždic 227 289,21

175 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 76,853 17,30 1 329,56

176 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 153,706 66,80 10 267,56

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

177 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2 76,853 456,50 35 083,39

178 K 771474114
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 150 mm
m 16,500 188,10 3 103,65

179 K 771574271

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 45 do 

50 ks/m2

m2 76,853 786,50 60 444,88

180 M 597612900 dlaždice keramické  protiskluzné m2 87,137 550,00 47 925,35

181 K 771577154 Příplatek k montáži podlah keramických  za spárování m2 76,853 67,30 5 172,21

182 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 76,853 447,70 34 407,09

183 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 76,853 124,30 9 552,83

184 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 78,000 211,20 16 473,60

185 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 2,602 768,90 2 000,68

186 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 2,602 587,40 1 528,41

D 776 Podlahy povlakové 43 224,72

187 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 19,900 73,20 1 456,68

188 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 19,900 17,30 344,27

189 K 776121321
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah neředěná
m2 19,900 93,40 1 858,66

190 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl 5 mm
m2 19,900 402,60 8 011,74

191 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 19,900 171,60 3 414,84

192 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 19,900 338,80 6 742,12

193 M 284110170

PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, 

R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 

0,10%,Bfl S1

m2 21,890 594,00 13 002,66

194 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

studena
m 13,266 90,30 1 197,92

195 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 24,000 17,30 415,20

196 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 24,000 174,90 4 197,60

197 M 284110060
lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 x 50 

mm role 50 m
m 26,400 88,00 2 323,20

198 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
t 0,228 623,70 142,20

199 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,228 515,90 117,63

D 781 Dokončovací práce - obklady 261 889,57

200 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 85,400 8,10 691,74

201 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 170,800 66,80 11 409,44

202 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 85,400 212,30 18 130,42

203 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 597,800 63,30 37 840,74

204 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 85,400 775,50 66 227,70

205 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2 93,940 592,90 55 697,03

206 K 781474251
Montáž obkladů vnitřních keramických listel v do 65 

mm lepených flexibilním lepidlem
m 42,700 185,90 7 937,93

207 M 59761006 listela reliéfní keramická koupelnová 250x50mm kus 187,880 149,60 28 106,85

208 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování 
m2 85,400 73,00 6 234,20

209 K 781494111 Ukončení hran m 74,700 215,60 16 105,32

210 K 781495184 Řezání  rovné keramických obkládaček m 85,400 124,30 10 615,22

211 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 2,133 768,90 1 640,06

212 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 2,133 587,40 1 252,92

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 211,60

213 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 12,000 82,60 991,20

214 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 12,000 185,90 2 230,80

215 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 12,000 140,80 1 689,60

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

216 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 12,000 135,30 1 623,60

217 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 12,000 139,70 1 676,40

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 34 829,76

218 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 255,913 40,30 10 313,29

219 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 255,913 20,20 5 169,44

220 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 255,913 26,60 6 807,29

221 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 255,913 49,00 12 539,74

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 43 648,00

222 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 64,000 375,10 24 006,40

223 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 48,000 409,20 19 641,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

224 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

225 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

226 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

Strana 9 z 9


